
5時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 5501 チーム日本大学 大浦　恭史 吉田　海李 馬場　博之 住吉　宏太 和田　力 5h 5人 0.59:20.96 5 31.34km

2 5201 鍋みぽサイクルレーシング 渡邊　聡 清宮　洋幸 5h 2人 0.59:25.70 00:04.75 5 31.30km

3 5109 EsperanceStage/WAVE ONE 山口 奈良　浩 5h 1人 0.59:25.97 00:00.27 5 31.30km

4 5202 チームＣＢ＋ 高橋　義博 岩橋　賦 5h 2人 0.59:26.26 00:00.29 5 31.29km

5 5104 ｃｌｕｂ．ｖｉｅｎｔｏ 山形　昌士 5h 1人 0.59:26.72 00:00.46 5 31.29km

6 5108 ｏｒｅｏｄａｃｃｉ 小田　裕貴 5h 1人 0.59:27.24 00:00.52 5 31.28km

7 5204 Ｋｙｏｔｏ－ｓａｎｇｙｏ 明石　岳志 渡邊　誉大 5h 2人 0.59:27.29 00:00.05 5 31.28km

8 5101 レーシングチームＵＮＯ　Ｒａｃｉｎｇ班 渡辺　友一 5h 1人 0.59:27.73 00:00.44 5 31.28km

9 5110 なるしまフレンド 岩島　啓太 5h 1人 0.59:27.98 00:00.25 5 31.28km

10 5311 Ｂｅａｒ　Ｂｅｌｌ 遠藤　庫央 宿谷　英男 岩波　宏尚 5h 3人 0.48:39.37 4 30.58km

11 5301 竹芝サイクルレーシング 安永　亮 佐藤　政幸 古知屋　一成 5h 3人 0.49:25.78 00:46.41 4 30.10km

12 5203 竹芝サイクルレーシング 石澤　賢 奥森　正浩 5h 2人 0.50:15.30 00:49.52 4 29.61km

13 5305 チーム鉄地蔵 朝山　和也 北原　茂明 大崎　卓也 5h 3人 0.53:11.57 02:56.27 4 27.97km

14 5309 Ｋ＆Ｋ 水野　広大 水野　佳代 木下　雄介 5h 3人 0.53:19.41 00:07.85 4 27.91km

15 5307 チーム猫錬 佐藤　健二 奥村　哲也 勝沢勢　太郎 5h 3人 0.53:37.28 00:17.87 4 27.75km

16 5123 高商 高木　俊輔 5h 1人 0.54:11.10 00:33.82 4 27.46km

17 5401 ファントム工区 宮内　太基 杉山　令 増島　賢児 仁科　孝文 5h 4人 0.55:00.04 00:48.94 4 27.05km

18 5207 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 0.55:00.40 00:00.35 4 27.05km

19 5310 多摩川ピストクラブ 田崎　二郎 小出　明男 江口　宏 5h 3人 0.55:05.76 00:05.36 4 27.01km

20 5209 ＲａｃｉｎｇＴｅａｍ　ＵＮＯ 高木　歩 熊代　和美 5h 2人 0.55:45.03 00:39.27 4 26.69km

21 5122 ＣｌｕｂＶｉｅｎｔｏ 鈴木　雄三 5h 1人 0.55:54.48 00:09.46 4 26.62km

22 5208 ありがとうございます！自転車大好きです！ 伊藤　秀幸 福岡　武 5h 2人 0.56:07.56 00:13.08 4 26.51km

23 5114 ＯＺＡＫＩＮＧ☆ 尾崎　竜太郎 5h 1人 0.56:13.07 00:05.51 4 26.47km

24 5107 ＢＡＲＣＡ　ＦＯＳＳＡＴＯ 清水　友幸 5h 1人 0.56:40.53 00:27.46 4 26.25km

25 5121 ＲＬＪ自転車部 小林　基益 5h 1人 0.57:07.65 00:27.12 4 26.05km

26 5303 オーバーランド特攻Ａチーム 渋澤　智弘 青木　秀夫 護守　芳雄 5h 3人 0.58:35.20 01:27.55 4 25.40km

27 5111 竹芝サイクルレーシング 松田　百合子 5h 1人 0.59:28.41 00:53.22 4 25.02km

28 5306 ＯＶＥＲＬＡＮＤＳＰＥＥＤ　Ｂ 降矢　岳彦 飯塚　龍太 福田　大成 5h 3人 0.59:34.68 00:06.26 4 24.98km

29 5205 ＡＳＡＲＩＮ 浅田　徹 浅田　響生 5h 2人 0.42:39.82 3 26.16km

30 5210 Ｉｓｉｇｕｒｏ 石黒　駿 石黒　徹 5h 2人 0.45:19.85 02:40.03 3 24.62km

31 5113 サンドウ 山藤　雅幸 5h 1人 0.46:09.33 00:49.47 3 24.18km

32 5124 ＦＡＣＩＡＬ　ＴＩＳＳＵＥＳ 田中　裕光 5h 1人 0.46:22.94 00:13.61 3 24.06km

33 5304 ＣＦＫ　Ｏ５０ 浜　研一 坂本　眞徳 筧田　司 5h 3人 0.46:57.22 00:34.28 3 23.77km

34 5115 チームミラニーノ 横尾　亘 5h 1人 0.47:23.45 00:26.23 3 23.55km

35 5120 ｔｅａｍタヒラ 田平　義 5h 1人 0.49:34.22 02:10.76 3 22.51km

36 5119 ｙｏｓｈｉｏ．ｙａｍａｄａ 山田　嘉雄 5h 1人 0.49:40.73 00:06.52 3 22.46km

37 5117 ａｋａｉ 赤井　宏行 5h 1人 0.51:23.48 01:42.74 3 21.72km

38 5116 チームミラニーノ 鈴木　仙彦 5h 1人 0.51:25.95 00:02.47 3 21.70km

39 5206 ＣＦＫ　Ｕ５０ 室谷　耕輔 山根　拓 5h 2人 0.55:14.68 03:48.74 3 20.20km

40 5402 ＳＷＩＦＴ＠ＴＯＭ 小林　基裕 藤田　佳久 宗野　薫 川口　将志 5h 4人 0.55:41.10 00:26.41 3 20.04km

41 5308 チャツミーズ 三輪　安孝 三輪　綾子 中田　辰美 5h 3人 0.58:56.94 03:15.84 3 18.93km

42 5302 東京大学 谷　直亮 浦　佑樹 林　遼 5h 3人 0.59:26.99 00:30.06 3 18.77km

1時間経過順位

Class



5時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 5501 チーム日本大学 大浦　恭史 吉田　海李 馬場　博之 住吉　宏太 和田　力 5h 5人 1.55:01.06 10 32.34km

2 5204 Ｋｙｏｔｏ－ｓａｎｇｙｏ 明石　岳志 渡邊　誉大 5h 2人 1.55:02.57 00:01.51 10 32.34km

3 5201 鍋みぽサイクルレーシング 渡邊　聡 清宮　洋幸 5h 2人 1.56:08.12 01:05.56 10 32.03km

4 5202 チームＣＢ＋ 高橋　義博 岩橋　賦 5h 2人 1.56:08.55 00:00.43 10 32.03km

5 5110 なるしまフレンド 岩島　啓太 5h 1人 1.56:09.05 00:00.50 10 32.03km

6 5101 レーシングチームＵＮＯ　Ｒａｃｉｎｇ班 渡辺　友一 5h 1人 1.57:06.63 00:57.58 10 31.76km

7 5108 ｏｒｅｏｄａｃｃｉ 小田　裕貴 5h 1人 1.58:31.07 01:24.44 10 31.39km

8 5311 Ｂｅａｒ　Ｂｅｌｌ 遠藤　庫央 宿谷　英男 岩波　宏尚 5h 3人 1.58:32.82 00:01.75 10 31.38km

9 5109 EsperanceStage/WAVE ONE 山口 奈良　浩 5h 1人 1.48:34.89 9 30.83km

10 5301 竹芝サイクルレーシング 安永　亮 佐藤　政幸 古知屋　一成 5h 3人 1.50:09.77 01:34.88 9 30.39km

11 5203 竹芝サイクルレーシング 石澤　賢 奥森　正浩 5h 2人 1.50:36.00 00:26.23 9 30.27km

12 5104 ｃｌｕｂ．ｖｉｅｎｔｏ 山形　昌士 5h 1人 1.51:56.05 01:20.05 9 29.91km

13 5307 チーム猫錬 佐藤　健二 奥村　哲也 勝沢勢　太郎 5h 3人 1.57:08.78 05:12.73 9 28.58km

14 5305 チーム鉄地蔵 朝山　和也 北原　茂明 大崎　卓也 5h 3人 1.57:53.51 00:44.73 9 28.40km

15 5310 多摩川ピストクラブ 田崎　二郎 小出　明男 江口　宏 5h 3人 1.58:42.71 00:49.21 9 28.20km

16 5123 高商 高木　俊輔 5h 1人 1.46:54.47 8 27.84km

17 5207 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 1.48:05.49 01:11.02 8 27.53km

18 5401 ファントム工区 宮内　太基 杉山　令 増島　賢児 仁科　孝文 5h 4人 1.48:37.78 00:32.28 8 27.40km

19 5208 ありがとうございます！自転車大好きです！ 伊藤　秀幸 福岡　武 5h 2人 1.49:04.68 00:26.91 8 27.28km

20 5114 ＯＺＡＫＩＮＧ☆ 尾崎　竜太郎 5h 1人 1.51:51.57 02:46.88 8 26.60km

21 5209 ＲａｃｉｎｇＴｅａｍ　ＵＮＯ 高木　歩 熊代　和美 5h 2人 1.52:57.67 01:06.11 8 26.35km

22 5122 ＣｌｕｂＶｉｅｎｔｏ 鈴木　雄三 5h 1人 1.53:51.74 00:54.07 8 26.14km

23 5302 東京大学 谷　直亮 浦　佑樹 林　遼 5h 3人 1.55:02.36 01:10.62 8 25.87km

24 5107 ＢＡＲＣＡ　ＦＯＳＳＡＴＯ 清水　友幸 5h 1人 1.55:28.84 00:26.47 8 25.77km

25 5309 Ｋ＆Ｋ 水野　広大 水野　佳代 木下　雄介 5h 3人 1.56:15.63 00:46.79 8 25.60km

26 5306 ＯＶＥＲＬＡＮＤＳＰＥＥＤ　Ｂ 降矢　岳彦 飯塚　龍太 福田　大成 5h 3人 1.56:36.01 00:20.38 8 25.52km

27 5111 竹芝サイクルレーシング 松田　百合子 5h 1人 1.57:07.81 00:31.80 8 25.41km

28 5303 オーバーランド特攻Ａチーム 渋澤　智弘 青木　秀夫 護守　芳雄 5h 3人 1.57:23.78 00:15.96 8 25.35km

29 5121 ＲＬＪ自転車部 小林　基益 5h 1人 1.58:44.70 01:20.93 8 25.06km

30 5115 チームミラニーノ 横尾　亘 5h 1人 1.47:32.64 7 24.21km

31 5402 ＳＷＩＦＴ＠ＴＯＭ 小林　基裕 藤田　佳久 宗野　薫 川口　将志 5h 4人 1.49:30.49 01:57.85 7 23.78km

32 5113 サンドウ 山藤　雅幸 5h 1人 1.50:24.19 00:53.70 7 23.59km

33 5124 ＦＡＣＩＡＬ　ＴＩＳＳＵＥＳ 田中　裕光 5h 1人 1.51:42.20 01:18.02 7 23.31km

34 5304 ＣＦＫ　Ｏ５０ 浜　研一 坂本　眞徳 筧田　司 5h 3人 1.52:40.95 00:58.75 7 23.11km

35 5205 ＡＳＡＲＩＮ 浅田　徹 浅田　響生 5h 2人 1.52:47.11 00:06.16 7 23.09km

36 5119 ｙｏｓｈｉｏ．ｙａｍａｄａ 山田　嘉雄 5h 1人 1.53:44.55 00:57.44 7 22.89km

37 5120 ｔｅａｍタヒラ 田平　義 5h 1人 1.58:14.37 04:29.82 7 22.02km

38 5308 チャツミーズ 三輪　安孝 三輪　綾子 中田　辰美 5h 3人 1.42:11.82 6 21.84km

39 5116 チームミラニーノ 鈴木　仙彦 5h 1人 1.44:13.50 02:01.68 6 21.42km

40 5117 ａｋａｉ 赤井　宏行 5h 1人 1.50:26.79 06:13.29 6 20.21km

41 5210 Ｉｓｉｇｕｒｏ 石黒　駿 石黒　徹 5h 2人 1.51:34.16 01:07.37 6 20.01km

42 5206 ＣＦＫ　Ｕ５０ 室谷　耕輔 山根　拓 5h 2人 1.56:04.62 04:30.46 6 19.23km

2時間経過順位

Class



5時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 5501 チーム日本大学 大浦　恭史 吉田　海李 馬場　博之 住吉　宏太 和田　力 5h 5人 2.52:06.10 15 32.42km

2 5201 鍋みぽサイクルレーシング 渡邊　聡 清宮　洋幸 5h 2人 2.55:48.01 03:41.91 15 31.74km

3 5202 チームＣＢ＋ 高橋　義博 岩橋　賦 5h 2人 2.56:23.56 00:35.55 15 31.63km

4 5204 Ｋｙｏｔｏ－ｓａｎｇｙｏ 明石　岳志 渡邊　誉大 5h 2人 2.56:24.72 00:01.16 15 31.63km

5 5311 Ｂｅａｒ　Ｂｅｌｌ 遠藤　庫央 宿谷　英男 岩波　宏尚 5h 3人 2.56:33.71 00:08.99 15 31.60km

6 5110 なるしまフレンド 岩島　啓太 5h 1人 2.57:37.61 01:03.90 15 31.41km

7 5101 レーシングチームＵＮＯ　Ｒａｃｉｎｇ班 渡辺　友一 5h 1人 2.51:33.83 14 30.36km

8 5301 竹芝サイクルレーシング 安永　亮 佐藤　政幸 古知屋　一成 5h 3人 2.53:01.35 01:27.52 14 30.10km

9 5108 ｏｒｅｏｄａｃｃｉ 小田　裕貴 5h 1人 2.53:34.23 00:32.89 14 30.01km

10 5109 EsperanceStage/WAVE ONE 山口 奈良　浩 5h 1人 2.54:50.38 01:16.15 14 29.79km

11 5203 竹芝サイクルレーシング 石澤　賢 奥森　正浩 5h 2人 2.56:34.95 01:44.57 14 29.49km

12 5305 チーム鉄地蔵 朝山　和也 北原　茂明 大崎　卓也 5h 3人 2.48:44.42 13 28.66km

13 5307 チーム猫錬 佐藤　健二 奥村　哲也 勝沢勢　太郎 5h 3人 2.49:21.47 00:37.06 13 28.55km

14 5104 ｃｌｕｂ．ｖｉｅｎｔｏ 山形　昌士 5h 1人 2.51:18.86 01:57.38 13 28.23km

15 5401 ファントム工区 宮内　太基 杉山　令 増島　賢児 仁科　孝文 5h 4人 2.55:23.99 04:05.13 13 27.57km

16 5302 東京大学 谷　直亮 浦　佑樹 林　遼 5h 3人 2.56:02.19 00:38.21 13 27.47km

17 5208 ありがとうございます！自転車大好きです！ 伊藤　秀幸 福岡　武 5h 2人 2.57:09.27 01:07.07 13 27.30km

18 5207 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 2.58:48.53 01:39.27 13 27.05km

19 5123 高商 高木　俊輔 5h 1人 2.48:23.53 12 26.51km

20 5309 Ｋ＆Ｋ 水野　広大 水野　佳代 木下　雄介 5h 3人 2.48:52.39 00:28.86 12 26.43km

21 5209 ＲａｃｉｎｇＴｅａｍ　ＵＮＯ 高木　歩 熊代　和美 5h 2人 2.49:57.59 01:05.21 12 26.27km

22 5306 ＯＶＥＲＬＡＮＤＳＰＥＥＤ　Ｂ 降矢　岳彦 飯塚　龍太 福田　大成 5h 3人 2.51:04.71 01:07.12 12 26.09km

23 5114 ＯＺＡＫＩＮＧ☆ 尾崎　竜太郎 5h 1人 2.51:44.32 00:39.61 12 25.99km

24 5122 ＣｌｕｂＶｉｅｎｔｏ 鈴木　雄三 5h 1人 2.52:51.21 01:06.89 12 25.83km

25 5111 竹芝サイクルレーシング 松田　百合子 5h 1人 2.55:50.22 02:59.01 12 25.39km

26 5303 オーバーランド特攻Ａチーム 渋澤　智弘 青木　秀夫 護守　芳雄 5h 3人 2.56:05.66 00:15.44 12 25.35km

27 5402 ＳＷＩＦＴ＠ＴＯＭ 小林　基裕 藤田　佳久 宗野　薫 川口　将志 5h 4人 2.57:00.12 00:54.46 12 25.22km

28 5310 多摩川ピストクラブ 田崎　二郎 小出　明男 江口　宏 5h 3人 2.42:14.44 11 25.22km

29 5205 ＡＳＡＲＩＮ 浅田　徹 浅田　響生 5h 2人 2.49:51.09 07:36.65 11 24.09km

30 5304 ＣＦＫ　Ｏ５０ 浜　研一 坂本　眞徳 筧田　司 5h 3人 2.55:12.28 05:21.18 11 23.36km

31 5115 チームミラニーノ 横尾　亘 5h 1人 2.56:03.73 00:51.45 11 23.24km

32 5121 ＲＬＪ自転車部 小林　基益 5h 1人 2.58:53.97 02:50.24 11 22.87km

33 5107 ＢＡＲＣＡ　ＦＯＳＳＡＴＯ 清水　友幸 5h 1人 2.27:05.35 10 25.29km

34 5119 ｙｏｓｈｉｏ．ｙａｍａｄａ 山田　嘉雄 5h 1人 2.44:25.19 17:19.85 10 22.63km

35 5113 サンドウ 山藤　雅幸 5h 1人 2.48:36.79 04:11.60 10 22.06km

36 5120 ｔｅａｍタヒラ 田平　義 5h 1人 2.54:30.17 05:53.38 10 21.32km

37 5308 チャツミーズ 三輪　安孝 三輪　綾子 中田　辰美 5h 3人 2.43:49.52 9 20.44km

38 5210 Ｉｓｉｇｕｒｏ 石黒　駿 石黒　徹 5h 2人 2.44:55.34 01:05.82 9 20.30km

39 5116 チームミラニーノ 鈴木　仙彦 5h 1人 2.45:18.03 00:22.69 9 20.25km

40 5206 ＣＦＫ　Ｕ５０ 室谷　耕輔 山根　拓 5h 2人 2.51:56.67 06:38.64 9 19.47km

41 5117 ａｋａｉ 赤井　宏行 5h 1人 2.57:18.96 05:22.29 9 18.88km

42 5124 ＦＡＣＩＡＬ　ＴＩＳＳＵＥＳ 田中　裕光 5h 1人 2.08:58.56 8 23.07km

3時間経過順位

Class



5時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 5501 チーム日本大学 大浦　恭史 吉田　海李 馬場　博之 住吉　宏太 和田　力 5h 5人 3.50:49.45 20 32.23km

2 5311 Ｂｅａｒ　Ｂｅｌｌ 遠藤　庫央 宿谷　英男 岩波　宏尚 5h 3人 3.55:19.16 04:29.71 20 31.62km

3 5201 鍋みぽサイクルレーシング 渡邊　聡 清宮　洋幸 5h 2人 3.55:28.44 00:09.28 20 31.60km

4 5202 チームＣＢ＋ 高橋　義博 岩橋　賦 5h 2人 3.57:12.05 01:43.60 20 31.37km

5 5204 Ｋｙｏｔｏ－ｓａｎｇｙｏ 明石　岳志 渡邊　誉大 5h 2人 3.58:50.34 01:38.29 20 31.15km

6 5110 なるしまフレンド 岩島　啓太 5h 1人 3.51:23.20 19 30.55km

7 5301 竹芝サイクルレーシング 安永　亮 佐藤　政幸 古知屋　一成 5h 3人 3.45:19.54 18 29.72km

8 5109 EsperanceStage/WAVE ONE 山口 奈良　浩 5h 1人 3.49:20.86 04:01.32 18 29.20km

9 5108 ｏｒｅｏｄａｃｃｉ 小田　裕貴 5h 1人 3.49:23.07 00:02.20 18 29.19km

10 5101 レーシングチームＵＮＯ　Ｒａｃｉｎｇ班 渡辺　友一 5h 1人 3.50:13.63 00:50.56 18 29.08km

11 5203 竹芝サイクルレーシング 石澤　賢 奥森　正浩 5h 2人 3.50:39.35 00:25.73 18 29.03km

12 5307 チーム猫錬 佐藤　健二 奥村　哲也 勝沢勢　太郎 5h 3人 3.55:04.47 04:25.12 18 28.48km

13 5305 チーム鉄地蔵 朝山　和也 北原　茂明 大崎　卓也 5h 3人 3.55:16.51 00:12.04 18 28.46km

14 5401 ファントム工区 宮内　太基 杉山　令 増島　賢児 仁科　孝文 5h 4人 3.50:08.67 17 27.48km

15 5208 ありがとうございます！自転車大好きです！ 伊藤　秀幸 福岡　武 5h 2人 3.55:11.95 05:03.28 17 26.89km

16 5207 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 3.56:51.85 01:39.90 17 26.70km

17 5104 ｃｌｕｂ．ｖｉｅｎｔｏ 山形　昌士 5h 1人 3.57:12.22 00:20.37 17 26.66km

18 5302 東京大学 谷　直亮 浦　佑樹 林　遼 5h 3人 3.58:50.66 01:38.43 17 26.48km

19 5209 ＲａｃｉｎｇＴｅａｍ　ＵＮＯ 高木　歩 熊代　和美 5h 2人 3.47:35.09 16 26.15km

20 5306 ＯＶＥＲＬＡＮＤＳＰＥＥＤ　Ｂ 降矢　岳彦 飯塚　龍太 福田　大成 5h 3人 3.51:59.78 04:24.69 16 25.66km

21 5309 Ｋ＆Ｋ 水野　広大 水野　佳代 木下　雄介 5h 3人 3.52:38.51 00:38.73 16 25.58km

22 5402 ＳＷＩＦＴ＠ＴＯＭ 小林　基裕 藤田　佳久 宗野　薫 川口　将志 5h 4人 3.54:24.35 01:45.83 16 25.39km

23 5303 オーバーランド特攻Ａチーム 渋澤　智弘 青木　秀夫 護守　芳雄 5h 3人 3.54:54.37 00:30.02 16 25.34km

24 5114 ＯＺＡＫＩＮＧ☆ 尾崎　竜太郎 5h 1人 3.55:58.79 01:04.42 16 25.22km

25 5111 竹芝サイクルレーシング 松田　百合子 5h 1人 3.59:00.55 03:01.77 16 24.90km

26 5122 ＣｌｕｂＶｉｅｎｔｏ 鈴木　雄三 5h 1人 3.45:59.43 15 24.69km

27 5205 ＡＳＡＲＩＮ 浅田　徹 浅田　響生 5h 2人 3.50:48.73 04:49.30 15 24.18km

28 5123 高商 高木　俊輔 5h 1人 3.26:44.52 14 25.19km

29 5304 ＣＦＫ　Ｏ５０ 浜　研一 坂本　眞徳 筧田　司 5h 3人 3.44:29.72 17:45.20 14 23.20km

30 5115 チームミラニーノ 横尾　亘 5h 1人 3.50:26.80 05:57.08 14 22.60km

31 5119 ｙｏｓｈｉｏ．ｙａｍａｄａ 山田　嘉雄 5h 1人 3.56:52.64 06:25.84 14 21.99km

32 5113 サンドウ 山藤　雅幸 5h 1人 3.42:43.18 13 21.71km

33 5121 ＲＬＪ自転車部 小林　基益 5h 1人 3.45:06.59 02:23.42 13 21.48km

34 5120 ｔｅａｍタヒラ 田平　義 5h 1人 3.54:40.74 09:34.14 13 20.61km

35 5308 チャツミーズ 三輪　安孝 三輪　綾子 中田　辰美 5h 3人 3.57:20.91 02:40.18 13 20.38km

36 5210 Ｉｓｉｇｕｒｏ 石黒　駿 石黒　徹 5h 2人 3.43:32.32 12 19.97km

37 5206 ＣＦＫ　Ｕ５０ 室谷　耕輔 山根　拓 5h 2人 3.51:54.11 08:21.80 12 19.25km

38 5310 多摩川ピストクラブ 田崎　二郎 小出　明男 江口　宏 5h 3人 2.42:14.44 11 25.22km

39 5117 ａｋａｉ 赤井　宏行 5h 1人 3.42:37.18 00:22.74 11 18.38km

40 5116 チームミラニーノ 鈴木　仙彦 5h 1人 3.50:28.09 07:50.91 11 17.76km

41 5107 ＢＡＲＣＡ　ＦＯＳＳＡＴＯ 清水　友幸 5h 1人 2.27:05.35 10 25.29km

42 5124 ＦＡＣＩＡＬ　ＴＩＳＳＵＥＳ 田中　裕光 5h 1人 2.08:58.56 8 23.07km

4時間経過順位

Class



5時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 5501 チーム日本大学 大浦　恭史 吉田　海李 馬場　博之 住吉　宏太 和田　力 5h 5人 4.49:34.69 25 32.12km

2 5311 Ｂｅａｒ　Ｂｅｌｌ 遠藤　庫央 宿谷　英男 岩波　宏尚 5h 3人 4.53:54.22 04:19.53 25 31.64km

3 5201 鍋みぽサイクルレーシング 渡邊　聡 清宮　洋幸 5h 2人 4.56:22.69 02:28.47 25 31.38km

4 5204 Ｋｙｏｔｏ－ｓａｎｇｙｏ 明石　岳志 渡邊　誉大 5h 2人 4.49:39.20 24 30.82km

5 5202 チームＣＢ＋ 高橋　義博 岩橋　賦 5h 2人 4.49:51.15 00:11.95 24 30.80km

6 5110 なるしまフレンド 岩島　啓太 5h 1人 4.47:21.65 23 29.77km

7 5301 竹芝サイクルレーシング 安永　亮 佐藤　政幸 古知屋　一成 5h 3人 4.51:03.41 03:41.76 23 29.40km

8 5203 竹芝サイクルレーシング 石澤　賢 奥森　正浩 5h 2人 4.56:08.38 05:04.98 23 28.89km

9 5109 EsperanceStage/WAVE ONE 山口 奈良　浩 5h 1人 4.56:15.29 00:06.91 23 28.88km

10 5108 ｏｒｅｏｄａｃｃｉ 小田　裕貴 5h 1人 4.56:24.90 00:09.60 23 28.86km

11 5305 チーム鉄地蔵 朝山　和也 北原　茂明 大崎　卓也 5h 3人 4.47:26.32 22 28.47km

12 5307 チーム猫錬 佐藤　健二 奥村　哲也 勝沢勢　太郎 5h 3人 4.47:26.89 00:00.56 22 28.47km

13 5401 ファントム工区 宮内　太基 杉山　令 増島　賢児 仁科　孝文 5h 4人 4.59:49.71 12:22.83 22 27.30km

14 5302 東京大学 谷　直亮 浦　佑樹 林　遼 5h 3人 4.49:44.04 21 26.96km

15 5208 ありがとうございます！自転車大好きです！ 伊藤　秀幸 福岡　武 5h 2人 4.54:41.80 04:57.76 21 26.51km

16 5104 ｃｌｕｂ．ｖｉｅｎｔｏ 山形　昌士 5h 1人 4.58:18.38 03:36.59 21 26.19km

17 5207 人車一体 岡本　健 佐々木　聡 5h 2人 4.58:28.58 00:10.19 21 26.17km

18 5101 レーシングチームＵＮＯ　Ｒａｃｉｎｇ班 渡辺　友一 5h 1人 4.33:23.96 20 27.21km

19 5402 ＳＷＩＦＴ＠ＴＯＭ 小林　基裕 藤田　佳久 宗野　薫 川口　将志 5h 4人 4.48:19.62 14:55.66 20 25.80km

20 5209 ＲａｃｉｎｇＴｅａｍ　ＵＮＯ 高木　歩 熊代　和美 5h 2人 4.48:27.57 00:07.94 20 25.79km

21 5306 ＯＶＥＲＬＡＮＤＳＰＥＥＤ　Ｂ 降矢　岳彦 飯塚　龍太 福田　大成 5h 3人 4.50:24.29 01:56.72 20 25.62km

22 5309 Ｋ＆Ｋ 水野　広大 水野　佳代 木下　雄介 5h 3人 4.51:59.96 01:35.67 20 25.48km

23 5303 オーバーランド特攻Ａチーム 渋澤　智弘 青木　秀夫 護守　芳雄 5h 3人 4.56:32.00 04:32.04 20 25.09km

24 5114 ＯＺＡＫＩＮＧ☆ 尾崎　竜太郎 5h 1人 4.45:21.90 19 24.77km

25 5111 竹芝サイクルレーシング 松田　百合子 5h 1人 4.48:48.08 03:26.18 19 24.47km

26 5122 ＣｌｕｂＶｉｅｎｔｏ 鈴木　雄三 5h 1人 4.50:23.40 01:35.32 19 24.34km

27 5205 ＡＳＡＲＩＮ 浅田　徹 浅田　響生 5h 2人 4.58:54.93 08:31.52 19 23.65km

28 5304 ＣＦＫ　Ｏ５０ 浜　研一 坂本　眞徳 筧田　司 5h 3人 4.52:30.45 18 22.89km

29 5123 高商 高木　俊輔 5h 1人 4.44:08.92 17 22.26km

30 5119 ｙｏｓｈｉｏ．ｙａｍａｄａ 山田　嘉雄 5h 1人 4.47:35.84 03:26.92 17 21.99km

31 5115 チームミラニーノ 横尾　亘 5h 1人 4.52:11.16 04:35.32 17 21.64km

32 5121 ＲＬＪ自転車部 小林　基益 5h 1人 4.52:24.43 00:13.27 17 21.63km

33 5113 サンドウ 山藤　雅幸 5h 1人 4.56:32.34 04:07.91 17 21.33km

34 5308 チャツミーズ 三輪　安孝 三輪　綾子 中田　辰美 5h 3人 4.51:17.00 16 20.43km

35 5120 ｔｅａｍタヒラ 田平　義 5h 1人 4.53:57.72 02:40.72 16 20.25km

36 5210 Ｉｓｉｇｕｒｏ 石黒　駿 石黒　徹 5h 2人 4.56:58.80 03:01.08 16 20.04km

37 5206 ＣＦＫ　Ｕ５０ 室谷　耕輔 山根　拓 5h 2人 4.53:48.03 15 18.99km

38 5117 ａｋａｉ 赤井　宏行 5h 1人 4.50:49.63 14 17.91km

39 5116 チームミラニーノ 鈴木　仙彦 5h 1人 4.52:11.50 01:21.88 14 17.82km

40 5310 多摩川ピストクラブ 田崎　二郎 小出　明男 江口　宏 5h 3人 2.42:14.44 11 25.22km

41 5107 ＢＡＲＣＡ　ＦＯＳＳＡＴＯ 清水　友幸 5h 1人 2.27:05.35 10 25.29km

42 5124 ＦＡＣＩＡＬ　ＴＩＳＳＵＥＳ 田中　裕光 5h 1人 2.08:58.56 8 23.07km

5時間経過順位

Class



5時間耐久の部　LapTime
Rank Bib Firstname Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13 Lap14 Lap15 Lap16 Lap17 Lap18 Lap19 Lap20 Lap21 Lap22 Lap23 Lap24 Lap25

1 5501 チーム日本大学 A5h-登録5人 14:37.18 11:10.35 10:43.20 11:12.05 11:38.17 11:16.43 11:04.87 11:15.34 10:53.74 11:09.72 11:23.63 11:24.84 11:21.77 11:21.44 11:33.36 11:28.44 11:43.93 12:02.95 11:56.06 11:31.98 11:40.98 11:57.30 11:54.51 11:37.82 11:34.63

2 5311 Ｂｅａｒ　Ｂｅｌｌ C5h-一般3人 14:38.46 11:09.52 10:59.05 11:52.35 11:57.53 11:53.16 11:22.04 11:31.35 11:30.04 11:39.34 11:18.07 12:11.13 11:40.67 11:30.57 11:20.45 11:43.06 11:25.03 12:20.45 11:55.10 11:21.80 11:22.98 11:54.62 11:49.55 12:07.85 11:20.07

3 5201 鍋みぽサイクルレーシング A5h-登録2人 14:37.95 11:09.84 10:59.89 11:25.96 11:12.08 11:07.97 11:20.83 11:18.84 11:19.61 11:35.17 11:25.98 11:17.59 12:17.05 12:18.16 12:21.11 11:25.81 11:25.46 11:27.13 12:47.27 12:34.76 12:01.98 11:52.87 12:44.79 11:37.48 12:37.13

4 5204 Ｋｙｏｔｏ－ｓａｎｇｙｏ A5h-登録2人 14:37.41 11:10.36 11:01.25 11:25.14 11:13.13 11:12.23 11:15.25 11:19.56 10:47.15 11:01.09 11:18.69 11:36.59 11:51.98 13:10.38 13:24.53 13:50.33 11:53.17 12:02.25 12:25.68 12:14.19 12:27.47 12:27.71 13:22.28 12:31.40

5 5202 チームＣＢ＋ A5h-登録2人 14:40.13 11:10.19 10:58.15 11:25.42 11:12.37 11:12.62 11:16.22 11:20.13 11:24.03 11:29.28 11:26.51 11:46.96 12:15.02 12:19.65 12:26.87 11:53.40 11:27.13 12:18.42 11:58.78 13:10.75 13:22.38 13:15.41 13:17.69 12:43.63

6 5110 なるしまフレンド A5h-登録1人 14:40.68 11:09.31 10:59.47 11:25.12 11:13.40 11:13.09 11:15.10 11:18.51 11:24.00 11:30.36 11:29.54 11:42.73 12:14.94 12:45.07 13:16.29 13:40.05 13:19.88 13:27.01 13:18.65 13:46.88 13:47.54 14:06.60 14:17.43

7 5301 竹芝サイクルレーシング A5h-登録3人 14:38.20 11:09.94 11:17.25 12:20.38 12:23.34 12:48.52 12:01.21 11:44.16 11:46.76 11:45.60 14:00.64 12:33.27 12:21.12 12:10.95 11:55.07 12:08.46 14:38.61 13:36.06 15:22.07 12:42.47 13:07.97 12:11.94 12:19.42

8 5203 竹芝サイクルレーシング A5h-登録2人 14:41.70 11:13.12 12:14.54 12:05.95 12:15.31 12:09.16 11:59.35 11:47.14 12:09.74 13:33.46 12:25.62 11:53.77 13:01.38 15:04.72 14:02.25 13:28.50 12:44.11 13:49.55 13:13.13 13:14.33 13:19.80 12:04.38 13:37.39

9 5109 EsperanceStage/WAVE ONE 山口 A5h-登録1人 14:39.63 11:11.17 10:58.02 11:26.01 11:11.14 11:11.72 11:42.67 13:08.52 13:06.01 13:05.45 12:50.09 13:52.28 13:08.56 13:19.10 13:27.42 14:44.32 13:30.03 12:48.72 13:28.26 13:51.10 13:26.88 13:00.03 13:08.17

10 5108 ｏｒｅｏｄａｃｃｉ A5h-登録1人 14:38.96 11:09.84 11:00.51 11:26.72 11:11.22 11:12.22 11:16.45 11:19.12 11:59.11 13:16.93 13:33.00 13:49.16 13:58.31 13:42.70 14:01.49 13:47.91 14:33.54 13:25.90 13:48.77 13:31.06 13:31.30 13:24.69 12:46.02

11 5305 チーム鉄地蔵 C5h-一般3人 14:44.49 12:47.19 12:53.04 12:46.86 13:10.12 13:12.87 13:13.95 12:02.76 13:02.25 13:03.97 12:41.04 12:31.29 12:34.62 13:45.94 13:25.00 13:24.33 12:57.70 12:59.11 12:54.17 12:56.19 13:52.63 12:26.82

12 5307 チーム猫錬 C5h-一般3人 15:12.96 12:55.36 12:18.99 13:09.98 12:42.25 13:10.03 12:49.18 12:23.62 12:26.43 12:52.36 12:47.22 13:08.14 13:24.98 13:49.63 12:55.93 12:43.00 13:05.06 13:09.38 12:51.88 12:47.69 13:29.66 13:13.18

13 5401 ファントム工区 C5h-一般4人 15:09.12 13:17.88 13:33.78 12:59.27 13:32.27 13:42.33 13:09.37 13:13.76 13:02.25 13:02.55 13:44.51 13:02.85 13:54.06 14:10.75 13:30.36 13:27.53 13:36.05 13:10.95 13:47.50 13:56.28 14:23.20 14:23.13

14 5302 東京大学 A5h-登録3人 14:37.73 11:11.92 33:37.34 11:11.05 11:13.73 11:05.59 11:03.61 11:01.39 12:33.05 11:46.22 12:06.68 12:29.11 12:04.77 25:50.36 11:52.65 12:07.64 12:57.81 12:26.81 12:33.11 14:14.82 11:38.64

15 5208 ありがとうございます！自転車大好きです！ C5h-一般2人 14:41.98 12:25.97 13:47.01 15:12.60 12:43.82 12:18.39 14:01.55 13:53.37 13:00.81 12:24.38 14:24.30 15:06.21 13:08.87 13:08.23 15:16.47 15:30.00 14:07.97 14:19.07 15:30.44 14:29.80 15:10.54

16 5104 ｃｌｕｂ．ｖｉｅｎｔｏ A5h-登録1人 14:40.39 11:15.25 10:54.61 11:24.94 11:11.53 11:19.66 12:49.52 13:57.26 14:22.90 14:27.18 14:23.02 15:03.15 15:29.46 15:48.15 18:43.93 15:39.12 15:42.16 15:23.47 15:32.42 15:14.51 14:55.76

17 5207 人車一体 C5h-一般2人 15:26.42 12:54.23 13:22.81 13:16.94 13:11.78 13:03.23 13:12.72 13:37.37 13:39.51 13:23.31 14:07.79 14:23.27 15:09.16 14:09.56 14:25.57 15:00.99 14:27.20 15:24.61 15:12.42 16:47.10 14:12.60

18 5101 レーシングチームＵＮＯ　Ｒａｃｉｎｇ班 A5h-登録1人 14:39.41 11:09.20 11:00.21 11:26.93 11:12.00 11:15.85 11:12.08 11:18.19 11:26.60 12:26.18 12:58.55 12:34.44 12:57.71 15:56.50 14:37.12 14:24.26 15:22.31 14:16.12 26:35.59 16:34.74

19 5402 ＳＷＩＦＴ＠ＴＯＭ C5h-一般4人 15:07.87 26:55.64 13:37.59 12:53.61 13:44.19 12:56.86 14:14.74 14:11.28 13:32.58 12:50.99 13:00.95 13:53.83 13:41.25 14:25.32 14:40.92 14:36.74 13:47.07 12:31.09 14:01.30 13:35.82

20 5209 ＲａｃｉｎｇＴｅａｍ　ＵＮＯ C5h-一般2人 15:20.18 13:14.54 13:44.28 13:26.03 14:24.36 14:02.32 14:37.16 14:08.81 13:26.10 13:35.32 15:10.86 14:47.64 14:51.83 14:23.40 14:04.07 14:18.19 15:12.10 16:03.42 15:05.09 14:31.86

21 5306 ＯＶＥＲＬＡＮＤＳＰＥＥＤ　Ｂ C5h-一般3人 16:33.87 15:31.98 13:41.85 13:46.98 13:09.98 13:22.99 15:03.34 15:25.03 13:48.45 13:36.23 13:29.93 13:34.09 16:10.48 16:52.12 14:06.66 13:45.81 13:55.15 13:31.26 17:06.42 13:51.67

22 5309 Ｋ＆Ｋ C5h-一般3人 15:07.36 13:00.48 12:32.82 12:38.76 15:23.30 16:32.20 15:55.29 15:05.43 14:47.75 12:45.60 12:37.81 12:25.61 12:35.99 16:41.14 17:27.46 17:01.53 15:27.20 15:33.65 16:03.23 12:17.36

23 5303 オーバーランド特攻Ａチーム C5h-一般3人 15:59.12 13:38.75 13:47.94 15:09.38 15:01.69 14:58.43 14:33.73 14:14.73 14:39.58 14:10.54 14:17.32 15:34.45 15:04.28 14:39.18 14:39.03 14:26.22 13:43.27 16:08.91 16:51.07 14:54.37

24 5114 ＯＺＡＫＩＮＧ☆ C5h-一般1人 15:49.96 13:12.98 13:34.74 13:35.40 14:00.53 13:30.28 14:15.12 13:52.56 14:30.70 14:35.64 15:18.79 15:27.62 16:59.09 15:18.19 16:22.84 15:34.34 16:05.31 16:35.99 16:41.81

25 5111 竹芝サイクルレーシング A5h-登録1人 16:06.59 14:39.10 14:25.92 14:16.81 14:32.56 13:58.99 14:32.89 14:34.97 14:35.31 14:45.38 14:47.70 14:34.02 14:47.32 15:26.22 16:30.71 16:26.08 16:10.54 16:22.01 17:14.97

26 5122 ＣｌｕｂＶｉｅｎｔｏ C5h-一般1人 15:20.99 13:27.57 13:27.52 13:38.40 14:14.72 14:01.52 14:27.48 15:13.54 15:40.67 14:30.88 14:34.48 14:13.44 21:31.05 15:29.36 16:07.82 16:37.16 16:50.76 15:40.06 15:16.00

27 5205 ＡＳＡＲＩＮ C5h-一般2人 15:26.06 12:54.06 14:19.70 27:44.05 13:35.06 14:27.78 14:20.39 14:18.90 13:54.90 14:29.47 14:20.72 14:21.24 13:49.08 15:42.32 17:04.99 14:31.97 14:31.33 18:05.63 20:57.27

28 5304 ＣＦＫ　Ｏ５０ C5h-一般3人 16:28.31 14:54.29 15:34.62 16:17.99 16:46.60 17:06.41 15:32.73 16:07.01 16:40.86 14:31.40 15:12.07 15:01.10 17:05.33 17:11.02 17:45.53 15:43.58 16:48.47 17:43.14

29 5123 高商 C5h-一般1人 15:20.51 13:14.56 12:44.02 12:52.01 12:39.88 12:53.42 13:14.90 13:55.18 14:22.10 13:59.45 16:44.65 16:22.85 17:21.77 20:59.23 45:00.42 16:59.02 15:24.97

30 5119 ｙｏｓｈｉｏ．ｙａｍａｄａ C5h-一般1人 17:28.04 15:47.09 16:25.61 15:51.45 15:48.83 16:10.08 16:13.45 16:20.15 17:31.05 16:49.45 18:10.59 18:24.77 18:03.05 17:49.03 17:26.33 17:03.50 16:13.37

31 5115 チームミラニーノ C5h-一般1人 17:26.27 15:01.44 14:55.75 15:04.48 14:55.55 14:56.07 15:13.09 15:33.93 19:39.36 16:25.83 16:51.96 20:14.16 16:53.06 17:15.85 27:47.67 17:06.35 16:50.34

32 5121 ＲＬＪ自転車部 C5h-一般1人 16:34.86 13:24.85 13:29.09 13:38.85 13:51.40 18:30.34 14:31.41 14:43.90 20:19.77 16:02.97 23:46.53 16:59.85 29:12.77 16:13.00 18:21.62 16:31.59 16:11.62

33 5113 サンドウ C5h-一般1人 16:33.36 14:34.32 15:01.65 15:52.71 15:48.88 16:15.83 16:17.43 17:12.87 18:08.58 22:51.16 17:41.98 18:07.26 18:17.15 18:42.25 18:33.36 18:43.09 17:50.47

34 5308 チャツミーズ C5h-一般3人 19:02.52 18:28.81 21:25.61 14:41.33 14:16.09 14:17.46 19:13.08 20:14.58 22:10.04 25:26.85 14:29.94 14:35.81 18:58.79 23:29.26 14:59.22 15:27.61

35 5120 ｔｅａｍタヒラ C5h-一般1人 17:14.64 16:05.94 16:13.63 16:06.05 16:41.96 17:36.98 18:15.16 18:33.58 18:33.54 19:08.69 19:38.82 21:05.62 19:26.13 20:11.31 19:48.19 19:17.48

36 5210 Ｉｓｉｇｕｒｏ C5h-一般2人 15:50.75 14:34.65 14:54.45 17:01.22 16:39.93 32:33.16 18:19.68 17:20.16 17:41.34 19:52.68 19:34.64 19:09.66 19:44.61 17:57.89 17:29.63 18:14.36

37 5206 ＣＦＫ　Ｕ５０ C5h-一般2人 19:16.42 20:18.80 15:39.46 17:29.85 20:28.57 22:51.52 16:45.74 17:10.82 21:55.49 24:10.49 17:04.12 18:42.83 21:18.84 23:37.61 16:57.47

38 5117 ａｋａｉ C5h-一般1人 17:39.82 16:39.56 17:04.09 18:12.83 19:57.19 20:53.29 21:57.56 22:32.34 22:22.27 22:21.52 22:56.70 23:18.40 22:53.77 22:00.28

39 5116 チームミラニーノ C5h-一般1人 18:01.15 16:25.80 16:58.99 16:41.50 17:05.72 19:00.33 19:20.08 20:41.35 21:03.09 44:15.38 20:54.69 27:46.75 17:06.38 16:50.27

40 5310 多摩川ピストクラブ C5h-一般3人 15:16.97 13:03.95 13:25.15 13:19.70 12:47.46 13:08.75 12:35.41 12:54.92 12:10.42 29:26.08 14:05.65

41 5107 ＢＡＲＣＡ　ＦＯＳＳＡＴＯ A5h-登録1人 15:41.97 13:34.50 13:42.60 13:41.47 13:46.08 14:48.08 14:51.09 15:23.06 15:45.85 15:50.66

42 5124 ＦＡＣＩＡＬ　ＴＩＳＳＵＥＳ C5h-一般1人 16:10.68 14:46.04 15:26.22 16:04.11 15:57.39 16:42.68 16:35.09 17:16.36



3時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 3201 修善寺苦手 澤野　敦志 藤澤　直人 3h 2人 0.59:25.37 5 31.30km

2 3117 ＯｙａｊｉＡｓａｒｅｎ　ｓｏｌｏ 柴田　佳典 3h 1人 0.49:25.91 4 30.10km

3 3113 ナルシマフレンド 加瀬　信男 3h 1人 0.50:44.91 01:19.00 4 29.32km

4 3104 ｏｋａｍｏｔｏ－ｃｏｎｄｏｍｓ．ｃｏｍ 川又　直 3h 1人 0.50:54.83 00:09.92 4 29.23km

5 3103 チームＣＢ 岩橋　永悟 3h 1人 0.50:55.08 00:00.24 4 29.22km

6 3101 湘南ベルマーレクラブ 濱田　博 3h 1人 0.52:06.23 01:11.15 4 28.56km

7 3112 中島サイクル 加藤　忠則 3h 1人 0.53:26.12 01:19.89 4 27.85km

8 3107 ＷｈｉｔｅＤｏｇｓ 高橋　幸也 3h 1人 0.57:09.39 03:43.28 4 26.03km

9 3102 チーム大永山 和泉　潤 3h 1人 0.57:49.95 00:40.56 4 25.73km

10 3302 パンダ倶楽部自転車部 山脇　健 田中　秀和 長岡　誠治 3h 3人 0.58:28.50 00:38.56 4 25.45km

11 3106 ＢＢＣ　ＮＳ 菅原　直孝 3h 1人 0.48:18.47 3 23.10km

12 3114 斎藤　輝貢 斎藤　輝貢 3h 1人 0.48:51.45 00:32.98 3 22.84km

13 3119 チームスーツ 芹澤　健一 3h 1人 0.49:19.89 00:28.44 3 22.62km

14 3111 ＢＢＣ－ＰＡＣ３ 太田　誠二 3h 1人 0.49:39.40 00:19.52 3 22.47km

15 3116 為替純歳２０１３ 小野　慎介 3h 1人 0.49:49.78 00:10.38 3 22.40km

16 3120 ＲＬＪ自転車部 伊澤　俊介 3h 1人 0.51:26.96 01:37.18 3 21.69km

17 3110 チーム・ラバネロ 井上　彰 3h 1人 0.52:03.10 00:36.13 3 21.44km

18 3121 チームスーツ 鈴木　富仁 3h 1人 0.52:48.17 00:45.07 3 21.14km

19 3202 ジュニアアスリート 矢口　翔也 松本　詩乃 3h 2人 0.53:05.46 00:17.29 3 21.02km

20 3108 ＢＢＣ 浦野　英明 3h 1人 0.53:24.10 00:18.64 3 20.90km

21 3123 大池　新次 大池　新次 3h 1人 0.55:51.02 02:26.92 3 19.98km

22 3301 ＲＴラプラシアン 木内　透 木内　麻記子 木内　舞 3h 3人 0.56:26.05 00:35.03 3 19.78km

23 3109 和田サイクルＲＣ 伊香　誠 3h 1人 0.57:02.61 00:36.56 3 19.56km

24 3115 ａｎｉｍａｔｅ 高橋　元 3h 1人 0.58:09.55 01:06.94 3 19.19km

25 3118 ＢＢＣ 広瀬　健治 3h 1人 0.35:17.71 2 21.08km

26 3105 ＢＢＣ　　Ｓｏａｒｉｓｔ 浅岡　賢榮 3h 1人 0.38:15.85 02:58.15 2 19.44km

1時間経過順位

Class



3時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h

1 3201 修善寺苦手 澤野　敦志 藤澤　直人 3h 2人 1.57:25.85 10 31.68km

2 3117 ＯｙａｊｉＡｓａｒｅｎ　ｓｏｌｏ 柴田　佳典 3h 1人 1.52:26.90 9 29.77km

3 3104 ｏｋａｍｏｔｏ－ｃｏｎｄｏｍｓ．ｃｏｍ 川又　直 3h 1人 1.53:42.33 01:15.43 9 29.44km

4 3113 ナルシマフレンド 加瀬　信男 3h 1人 1.53:42.56 00:00.23 9 29.44km

5 3103 チームＣＢ 岩橋　永悟 3h 1人 1.54:34.02 00:51.46 9 29.22km

6 3101 湘南ベルマーレクラブ 濱田　博 3h 1人 1.59:37.42 05:03.40 9 27.99km

7 3112 中島サイクル 加藤　忠則 3h 1人 1.48:47.32 8 27.36km

8 3102 チーム大永山 和泉　潤 3h 1人 1.54:18.97 05:31.64 8 26.03km

9 3302 パンダ倶楽部自転車部 山脇　健 田中　秀和 長岡　誠治 3h 3人 1.56:32.65 02:13.68 8 25.54km

10 3107 ＷｈｉｔｅＤｏｇｓ 高橋　幸也 3h 1人 1.57:23.27 00:50.63 8 25.35km

11 3106 ＢＢＣ　ＮＳ 菅原　直孝 3h 1人 1.55:14.31 7 22.60km

12 3116 為替純歳２０１３ 小野　慎介 3h 1人 1.55:24.16 00:09.84 7 22.56km

13 3119 チームスーツ 芹澤　健一 3h 1人 1.58:56.60 03:32.44 7 21.89km

14 3114 斎藤　輝貢 斎藤　輝貢 3h 1人 1.59:47.89 00:51.29 7 21.74km

15 3111 ＢＢＣ－ＰＡＣ３ 太田　誠二 3h 1人 1.42:26.58 6 21.79km

16 3110 チーム・ラバネロ 井上　彰 3h 1人 1.45:17.12 02:50.54 6 21.20km

17 3202 ジュニアアスリート 矢口　翔也 松本　詩乃 3h 2人 1.48:10.73 02:53.60 6 20.63km

18 3301 ＲＴラプラシアン 木内　透 木内　麻記子 木内　舞 3h 3人 1.50:23.40 02:12.68 6 20.22km

19 3108 ＢＢＣ 浦野　英明 3h 1人 1.50:47.01 00:23.61 6 20.15km

20 3120 ＲＬＪ自転車部 伊澤　俊介 3h 1人 1.51:03.90 00:16.89 6 20.10km

21 3123 大池　新次 大池　新次 3h 1人 1.54:00.69 02:56.79 6 19.58km

22 3121 チームスーツ 鈴木　富仁 3h 1人 1.55:55.59 01:54.90 6 19.25km

23 3109 和田サイクルＲＣ 伊香　誠 3h 1人 1.39:14.25 5 18.74km

24 3115 ａｎｉｍａｔｅ 高橋　元 3h 1人 1.51:30.31 12:16.05 5 16.68km

25 3105 ＢＢＣ　　Ｓｏａｒｉｓｔ 浅岡　賢榮 3h 1人 1.52:12.61 00:42.31 4 13.26km

26 3118 ＢＢＣ 広瀬　健治 3h 1人 1.17:26.35 3 14.41km

2時間経過順位

Class



3時間耐久の部

Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h

1 3201 修善寺苦手 澤野　敦志 藤澤　直人 3h 2人 2.47:35.37 14 31.08km

2 3104 ｏｋａｍｏｔｏ－ｃｏｎｄｏｍｓ．ｃｏｍ 川又　直 3h 1人 2.55:53.45 08:18.09 14 29.61km

3 3113 ナルシマフレンド 加瀬　信男 3h 1人 2.56:29.89 00:36.44 14 29.51km

4 3117 ＯｙａｊｉＡｓａｒｅｎ　ｓｏｌｏ 柴田　佳典 3h 1人 2.50:21.99 13 28.39km

5 3103 チームＣＢ 岩橋　永悟 3h 1人 2.58:10.82 07:48.83 13 27.14km

6 3101 湘南ベルマーレクラブ 濱田　博 3h 1人 2.58:18.09 00:07.27 13 27.12km

7 3112 中島サイクル 加藤　忠則 3h 1人 2.50:45.75 12 26.14km

8 3302 パンダ倶楽部自転車部 山脇　健 田中　秀和 長岡　誠治 3h 3人 2.53:00.04 02:14.30 12 25.80km

9 3102 チーム大永山 和泉　潤 3h 1人 2.54:42.28 01:42.24 12 25.55km

10 3107 ＷｈｉｔｅＤｏｇｓ 高橋　幸也 3h 1人 2.46:14.88 11 24.61km

11 3116 為替純歳２０１３ 小野　慎介 3h 1人 2.48:37.41 02:22.53 10 22.06km

12 3106 ＢＢＣ　ＮＳ 菅原　直孝 3h 1人 2.50:36.15 01:58.74 10 21.81km

13 3111 ＢＢＣ－ＰＡＣ３ 太田　誠二 3h 1人 2.54:39.08 04:02.93 10 21.30km

14 3114 斎藤　輝貢 斎藤　輝貢 3h 1人 2.55:57.92 01:18.85 10 21.14km

15 3119 チームスーツ 芹澤　健一 3h 1人 2.56:19.20 00:21.28 10 21.10km

16 3110 チーム・ラバネロ 井上　彰 3h 1人 2.39:27.96 9 21.00km

17 3120 ＲＬＪ自転車部 伊澤　俊介 3h 1人 2.42:50.39 03:22.43 9 20.56km

18 3202 ジュニアアスリート 矢口　翔也 松本　詩乃 3h 2人 2.47:12.42 04:22.03 9 20.02km

19 3301 ＲＴラプラシアン 木内　透 木内　麻記子 木内　舞 3h 3人 2.49:17.59 02:05.17 9 19.78km

20 3123 大池　新次 大池　新次 3h 1人 2.56:03.16 06:45.57 9 19.02km

21 3108 ＢＢＣ 浦野　英明 3h 1人 2.38:39.23 8 18.76km

22 3121 チームスーツ 鈴木　富仁 3h 1人 2.39:43.20 01:03.97 8 18.63km

23 3109 和田サイクルＲＣ 伊香　誠 3h 1人 2.52:08.12 12:24.92 8 17.29km

24 3115 ａｎｉｍａｔｅ 高橋　元 3h 1人 2.59:55.41 07:47.29 8 16.54km

25 3105 ＢＢＣ　　Ｓｏａｒｉｓｔ 浅岡　賢榮 3h 1人 2.39:23.77 6 14.00km

26 3118 ＢＢＣ 広瀬　健治 3h 1人 1.17:26.35 3 14.41km

3時間終了順位

Class



3時間耐久の部　LapTime
Rank Bib Firstname Class Lap1 Lap2 Lap3 Lap4 Lap5 Lap6 Lap7 Lap8 Lap9 Lap10 Lap11 Lap12 Lap13 Lap14

1 3201 修善寺苦手 B3h-登録2人 14:38.70 11:11.84 10:59.21 11:25.66 11:09.96 11:13.77 11:07.40 11:27.63 12:10.29 12:01.39 12:39.80 12:33.99 12:33.87 12:21.86

2 3104 ｏｋａｍｏｔｏ－ｃｏｎｄｏｍｓ．ｃｏｍ B3h-登録1人 14:51.70 11:05.10 12:31.54 12:26.49 12:29.51 12:34.74 12:30.03 12:34.12 12:39.09 12:21.51 12:07.01 12:52.44 12:53.95 11:56.23

3 3113 ナルシマフレンド C3h-一般1人 14:39.18 11:16.67 12:13.93 12:35.12 12:39.83 12:34.56 12:30.04 12:34.13 12:39.09 12:21.45 12:49.62 12:43.61 12:19.71 12:32.94

4 3117 ＯｙａｊｉＡｓａｒｅｎ　ｓｏｌｏ C3h-一般1人 14:41.44 11:13.50 11:19.22 12:11.74 12:22.91 12:38.67 12:12.40 12:21.94 13:25.07 13:57.75 14:21.92 15:20.21 14:15.21

5 3103 チームＣＢ B3h-登録1人 14:39.86 11:15.33 12:33.42 12:26.46 12:29.33 12:34.39 12:30.11 12:34.85 13:30.27 15:27.64 15:51.17 16:32.19 15:45.81

6 3101 湘南ベルマーレクラブ B3h-登録1人 14:40.97 11:39.26 12:56.87 12:49.14 12:45.01 13:01.62 13:24.94 13:48.83 14:30.79 14:59.09 14:39.87 14:27.82 14:33.89

7 3112 中島サイクル C3h-一般1人 15:27.45 12:41.13 12:33.49 12:44.05 13:18.92 13:25.39 14:08.05 14:28.84 15:07.38 15:19.96 15:39.60 15:51.49

8 3302 パンダ倶楽部自転車部 C3h-一般3人 15:38.31 14:12.99 14:17.91 14:19.29 14:07.97 14:10.59 15:18.22 14:27.37 13:45.00 13:37.81 14:29.05 14:35.53

9 3102 チーム大永山 B3h-登録1人 15:50.56 14:00.47 13:39.43 14:19.49 14:29.00 13:51.00 13:59.48 14:09.54 13:50.67 17:32.26 14:25.78 14:34.60

10 3107 ＷｈｉｔｅＤｏｇｓ C3h-一般1人 14:41.26 13:39.01 13:56.52 14:52.61 14:49.87 15:13.15 15:40.41 14:30.45 15:11.96 16:47.91 16:51.73

11 3116 為替純歳２０１３ C3h-一般1人 17:22.01 16:14.84 16:12.93 15:49.92 15:55.12 16:14.93 17:34.41 16:35.66 18:33.34 18:04.24

12 3106 ＢＢＣ　ＮＳ C3h-一般1人 17:22.05 15:03.66 15:52.76 16:17.76 16:35.96 16:38.58 17:23.55 17:52.70 18:14.38 19:14.75

13 3111 ＢＢＣ－ＰＡＣ３ C3h-一般1人 17:23.56 15:54.13 16:21.71 16:17.97 18:06.31 18:22.89 18:12.22 18:20.43 18:02.96 17:36.89

14 3114 斎藤　輝貢 C3h-一般1人 17:10.21 15:24.28 16:16.95 16:34.40 16:19.88 17:43.50 20:18.66 18:21.35 19:14.61 18:34.07

15 3119 チームスーツ C3h-一般1人 17:25.43 15:46.19 16:08.26 16:28.36 17:12.47 17:42.16 18:13.72 18:43.03 19:24.77 19:14.80

16 3110 チーム・ラバネロ C3h-一般1人 17:11.04 16:52.32 17:59.73 17:39.37 17:36.83 17:57.83 17:50.23 18:10.46 18:10.15

17 3120 ＲＬＪ自転車部 C3h-一般1人 16:48.44 17:00.45 17:38.07 17:20.51 17:40.13 24:36.30 16:53.93 17:20.71 17:31.86

18 3202 ジュニアアスリート C3h-一般2人 17:55.26 17:09.38 18:00.82 16:45.78 19:14.39 19:05.10 20:54.12 17:28.70 20:38.88

19 3301 ＲＴラプラシアン C3h-一般3人 21:12.50 19:31.30 15:42.25 16:13.17 16:00.75 21:43.43 21:09.98 21:33.81 16:10.40

20 3123 大池　新次 C3h-一般1人 18:22.93 19:00.93 18:27.16 19:09.11 19:26.98 19:33.58 19:56.26 21:15.63 20:50.59

21 3108 ＢＢＣ C3h-一般1人 18:47.29 17:06.28 17:30.53 17:44.15 18:56.70 20:42.07 22:53.57 24:58.64

22 3121 チームスーツ C3h-一般1人 18:06.79 17:08.92 17:32.46 19:45.87 21:10.20 22:11.35 21:45.00 22:02.62

23 3109 和田サイクルＲＣ C3h-一般1人 19:02.53 18:43.25 19:16.83 20:02.60 22:09.05 22:31.08 24:16.39 26:06.40

24 3115 ａｎｉｍａｔｅ C3h-一般1人 19:13.85 19:05.76 19:49.94 22:50.18 30:30.57 20:27.46 25:43.99 22:13.66

25 3105 ＢＢＣ　　Ｓｏａｒｉｓｔ C3h-一般1人 19:06.41 19:09.44 33:44.01 40:12.75 23:04.52 24:06.64

26 3118 ＢＢＣ C3h-一般1人 17:39.38 17:38.33 42:08.64

DNS 3122 Ｉ　Ｌｏｖｅ　Ｔａｙｌｏｒ． C3h-一般1人

DNS 3124 BBCソロ12 C3h-一般1人
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